BỘ XÂY DỰNG             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số : 206/BXD-TCCB

                                                                    Hà Nội,  ngày  03 tháng 6 năm 2015
 V/v: Thành lập Khoa Nội thất và

 Mỹ thuật công nghiệp thuộc Trường

    Đại học Kiến trúc Hà Nội

         Kính gửi: Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội

 Bộ Xây dựng nhận được Tờ trình số 373/TTr-ĐHKT-TH ngày 29/5/2015

của Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội đề nghị Bộ cho phép thành lập Khoa Nội

thất và Mỹ thuật công nghiệp thuộc Trường. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý để Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội được thành lập Khoa Nội

thất và Mỹ thuật công nghiệp theo đề nghị của Trường;

2. Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội có trách nhiệm thành

lập, xõy dựng và ban hành chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Khoa Nội thất và Mỹ thuật công nghiệp theo đúng quy định của pháp luật hiện

hành.

Bộ Xây dựng thông báo để Trường biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                TL. BỘ TRƯỞNG

- Như trên;                                             VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
- BT Trịnh Đình Dũng (để b/c);

- TT Nguyễn Đỡnh Toàn (để b/c);

- Lưu: VT,TCCB.

 (đã ký)

                                                                                       Nguyễn Văn Sinh

		2015-06-11T15:33:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!